

交通建设项目中标候选人公示

广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）管理、养护及服务房屋工程检测服务（JC02标段）[JG2024-3706]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示（公示时间从 2024 年 8 月 24 日 00:00 至 2024 年 8 月 27 日 00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	广州诚安路桥检测有限公司	广东全科工程检测有限公司	广州市市维检测有限公司
投标价（万元）	271.719693	272.587800	271.965968
项目负责人姓名及证书编号	见附件	见附件	见附件
质量要求	见附件	见附件	见附件
安全目标	见附件	见附件	见附件
服务期限	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人的业绩、人员等情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人全称）：广州交投实业有限公司

联系地址：广州市海珠区新港东路 1388 号智通广场 A 塔 8 楼

联系人：郭工

电话：020-84013170

招标监督（投诉处理）部门：广州市交通运输局建设管理处

联系地址：广州市天河区天河南二路 1 号

电 话：020-38180280

邮政编码：510620

公示日期：2024 年 8 月 24 日

附件：

中标候选人的业绩、人员公示

1、第一中标候选人：广州诚安路桥检测有限公司

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	郭子良
	职称编号	2201003074567
	颁发部门	广州市人力资源和社会保障局
	颁发时间	2022 年 08 月 16 日
	职称等级	中级
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	2017 年 12 月-2018 年 4 月在广中江高速公路项目路基、路面、桥梁、隧道、房建等单位工程部分交工检测抽查项目服务项目担任检测员 2022 年 12 月-2023 年 5 月在宁波至东莞高速公路潮州东联络线路基、桥梁、隧道、交通安全设施和房建工程等交工质量检测担任检测工程师 2023 年 3 月-2023 年 8 月在沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程路基、桥梁、交通安全设施和房建工程等交工质量检测项目担任检测工程师

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	黄埔大桥草堂和笔村收费站改扩建工程第三方检测服务
2	宁波至东莞高速公路潮州东联络线路基、桥梁、隧道、交通安全设施和房建工程等交工质量检测
3	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程路基、桥梁、交通安全设施和房建工程等交工质量检测

4	从埔高速从化南服务区房建检测
5	河惠莞高速公路龙川至寻乌（省界）支线工程路基、桥梁、交通安全设施、房建工程交工质量检测
6	佛(山)清(远)从(化)高速公路北段项目路基、桥梁、隧道、交通安全设施和房建工程等交工质量检测
7	广州北环高速公路收费期满自检评定检测

(3) 质量要求、安全目标、服务期限、资格能力条件

质量要求	安全目标	服务期限	资格能力条件
依据本项目设计文件的要求，检测及相关服务须达到但不限于国家、地方和行业现行主要的检测技术标准或规范的要求。如以上标准有关规定不统一的，应以行政主管部门要求为准	不发生安全生产责任事故	从乙方进场至所有服务项目完成，服务周期必须满足实际施工要求和验收要求。具体开工时间以甲方或丙方通知为准，因甲方、丙方原因或现场不具备作业条件，检测时间顺延	满足招标文件要求

2、第二中标候选人：广东全科工程检测有限公司

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	仇诗波
	职称编号	2201001078495
	颁发部门	广州市人力资源和社会保障局
	颁发时间	2022 年 09 月 08 日
	职称等级	高级工程师
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、2020.10~2021.10：广州市轨道交通十号线七标广钢新城车辆段入场线工程检测；试验检测师 2、2021.5~2021.12：广东西部沿海高速公路珠海段斗门收费站建设工程桩基检测；试验检测师 3、2022.1~2022.10：饲料蛋白、高科技食品及植物清洁能源一体化产业园项目；项目负责人 4、2022.10~2023.4：飞行者智德通信电子科技园建设项目；项目负责人 5、2023.4~2024.2：鱼珠融汇贸易创新中心项目；项目负责人 6、2024.2~2024.6：番禺广场（番禺万博商务区）项目（节能、绿建、空气、电气）检测；项目负责人 7、2024.7~至今：新材料总部及汽车零部件生产基地项目地基基础检测；试验检测师

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	广东滨海旅游公路茂名博贺湾大桥至水东湾大桥段房建工程（西葛驿站、希望阁、设备用房、垃圾池）桩基检测
2	广东西部沿海高速公路珠海段斗门收费站建设工程桩基检测
3	弘景·嘉园-6 号住宅楼、7 号住宅楼、地下室二项目检测
4	黄茅海跨海通道项目房建工程预应力管桩基础检测
5	黄埔区第五批示范社区建设项目（长岭街道黄麻社区）建设工程质量检测
6	新建宏盛利华大湾区分装及供应链基地项目第三方检测
7	广州汽车智城工程质量检测
8	睿创微纳自动驾驶系统研发及生产基地项目第三方检测

(3) 质量要求、安全目标、服务期限、资格能力条件

质量要求	安全目标	服务期限	资格能力条件
依据本项目设计文件的要求，检测及相关服务须达到但不限于国家、地方和行业现行主要的检测技术标准或规范的要求。如以上标准有关规定不统一的，应以行政主管部门要求为准。	不发生安全生产责任事故。	从乙方进场至所有服务项目完成，服务周期必须满足实际施工要求和验收要求。具体开工时间以甲方或丙方通知为准，因甲方、丙方原因或现场不具备作业条件，检测时间顺延。	1、具有独立法人资格，持有合法有效的营业执照； 2、具有建设行政主管部门颁发的建设工程质量检测机构资质证书（检测范围含地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、见证取样检测）； 3、具有市场监督管理局颁发的 CMA 检验检测机构资质认定证书且证书在有效期内（证书认证范围包含地基与基础、工程结构及构配件、建设工程材料）； 4、除以上条件外，我方在业绩、信誉、人员、仪器设备等方面均满足资格审查条件要求。

3、第三中标候选人：广州市市维检测有限公司

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	刘元辉
	职称编号	2201001078998
	颁发部门	广州市人力资源和社会保障
	颁发时间	2022年09月08日
	职称等级	高级
	个人业绩(含时间、项目名称、担任职务)	1、2023.5至今花都区广花公路以东、雅瑶中路以南CA1207006、CA1207019地块项目基坑支护检测技术服务(项目负责人) 2、广州空港经济区中央商务区会展中心二期项目基坑工程(非试验段)支护检测服务(项目工程师)

(2) 业绩信息

序号	项目名称
1	新城建示范及智能建筑产业园(一期)建设工程地基基础检测(钻芯、超声波、低应变)技术服务
2	花都区广花公路以东、雅瑶中路以南CA1207006、CA1207019地块项目基坑支护检测技术服务
3	广州空港经济区中央商务区会展中心二期项目基坑工程(非试验段)支护检测服务
4	天河智慧城 AT0307027、AT0307028地块项目基坑支护检测和土壤氡检测服务

(3) 质量要求、安全目标、服务期限、资格能力条件

质量要求	安全目标	服务期限	资格能力条件
依据本项目设计文件的要求,检测及相关服务须达到但不限于国家、地方和行业 现行主要的检测技术标准或规范的要求。如以上标准有关规定不统一的,应以行政主管部门要求为准	不发生安全生产责任事故	从乙方进场至所有服务项目完成,服务周期必须满足实际施工要求和验收要求。具体开工时间以甲方或丙方通知为准,因甲方、丙方原因或现场不具备 作业条件,检测时间顺延	满足招标文件要求

4、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：

被否决投标的投标人名单	否决原因	否决依据
广东建安检测有限公司	未按照招标文件的规定提供投标保证金（采用保险，未按规定单独提交原件）	评标办法（综合评估法）形式评审与响应性评审标准（3）投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金： a. 投标保证金金额符合招标文件规定的金额，且投标保证金有效期不少于投标有效期； b. 若投标保证金采用现金或支票形式提交，投标人应在投标人须知前附表 3.4.1 款规定的时间，将投标保证金由投标人的基本账户转入招标人指定账户； c. 若投标保证金采用银行保函或投标人须知前附表 3.4.1 项规定的其他形式提交，应满足招标文件要求。

